
Funduro Cup 2024 Laajis
Laajis / 30.06.2024

Detailauswertung
Saarelainen, Santeri

Startnummer: 48

Yleinen

Kategorie:
Hardtail

Gesamt-Zeit: 17:59,04

Strecken-Platzierung: 110 (von 155)
Bestzeit der Strecke: 12:44,91
Kategorie-Platzierung: 9(von 10)
Bestzeit in der Kategorie: 14:42,23

Zwischenzeiten
Kontrolle

Ometka
Vasuri
Random
Loiva
Poikamies

Split
Zeit

3:00,86
4:55,50
3:19,55
3:41,24
3:01,89

Platz
Kat.

7
9
9
9
8

Rückst.
Kat.

0:17,33
0:58,24
0:49,00
0:41,67
0:35,35

Platz
Gesamt

66
118
118
112
107

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:26,00
1:37,61
1:09,94
1:05,88
0:54,71

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


