

Detailauswertung

Saarelainen, Santeri Gesamt-Zeit: 17:59,04

Startnummer: 48

Yleinen Strecken-Platzierung: 110 (von 155)

Bestzeit der Strecke: 12:44,91

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 10)

Hardtail Bestzeit in der Kategorie: 14:42,23

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesan
Ometka	3:00,86	7	0:17,33	66	0:26,00					
Vasuri	4:55,50	9	0:58,24	118	1:37,61					
Random	3:19,55	9	0:49,00	118	1:09,94					
Loiva	3:41,24	9	0:41,67	112	1:05,88					
Poikamies	3:01.89	8	0:35.35	107	0:54.71					